Bu olaydan sonra
Artuklu Hükümdan Hüsameddin Yavlak
Arslan'a Mardin'i ve bütün mülkünü geri
veren Nureddin Arslanşah, Harran'ı ele
geçirmek için geldiği Re'sül'ayn'da hasta
lanıp Musul'a döndü.

Öte yandan Eyyübl Hükümdan ei-Meli
kü'I-Adil'in Kahire'ye girip kendisini büyük
sultan ilan etmesi (595/1199) bölge hü
kümdarlarını endişeye düşürdü. Eyyubl
ler'in Halep Meliki ei-Melikü'z-Zahir ve Mar
din Artuklu Hükümdan Yavlak Arslan gibi
hükümdarlar ülkelerine yapılacak bir sal
dırıya karşı Nureddin Arslanşah ile iş bir
liği yapmaya karar verdiler. Onların teklifi

Askerlerinin pek çoğunun, ihtiyaç
l arını karşılamak için çevre köylere dağıl
dıkları sırada saldırıya maruz kaldı ve ağır
bir yenilgiye uğrayarak sadece dört kişiyle
Musul'a dönebildL ei-Melikü'I-Eşref ve müt
tefikleri başta Beled şehri olmak üzere
çevreyi vahşice yağmaladılar. Arslanşah,
Tel A'fer'i geri verip onlarla barış antiaş
ması imzalamakzorunda kaldı (601 / 1204).
60S'te ( 1208-1209) ei-Melikü'I-Adil'in oğul-

larından birinin Nüreddin Arslanşah'ın kı

zıyla evlenmesinin ardından Arslanşah ile
Adil arasında bir antlaşma sağlandı. Buna
göre Adil, Kutbüddin Muhammed'in, Ars
lanşah da Sencerşah'ın topraklarına sahip
olacaktı.

Kökböri askerlerini toplayıp Musul'a gel
di, Arslanşah da ordusunu hazır bir duru
ma getirdi. Musul'da bir araya gelen iki
hükümdar Sincar'a yürüyüp Adil ile he
saplaşmaya karar verdi. Kökböri, Nured
din Arslanşah ile anlaşma yaptıktan sonra
iki kızını onun oğullarıyla evlendirdi ( 605/
1208-1209). Ancak Abbasl Halifesi Nasır
Lidlnillah'ın aracılığıyla taraflar arasında ba
rış sağlandı. Yapılan antlaşmaya göre Sin
car yine Kutbüddin Muhammed'e bıra
kılacak ve ei-Melikü'I-Adil'in ele geçirdiği
bölgeler kendisinde kalacaktı ( 606/1209-
10) .

Nüreddin Arslanşah, hastalığı esnasın
da artık hayatından ümidini kestiğinden
kendisinden sonra atabegliğin o sırada on
yaşında bulunan oğlu ei-Melikü'I-Kahir ll.
izzeddin Mes'Qd'a verilmesini vasiyet et
ti. Devlet adamlarına. askerlere ve halkın
ileri gelenlerine ona bağlı kalacaklarına da
ir yemin ettirdi.